
1,04861.99/9

72,22857.49/10

95,39855.59/11

17,19757.49/12

12,02356.39/15

10,24857.59/16

10,95560.09/17

14,15860.89/18

3,00958.59/19

10,22460.09/22

成交股數收盤價日期

5,00358.49/23

10,06259.89/24

7,20860.49/25

5,11959.99/26

3,03459.99/30

8,11858.110/1

4,05959.710/2

2,10560.010/3

9,10759.010/7

8,37356.710/8

成交股數收盤價日期

3,17658.610/9

2,00859.210/13

9,20258.110/14

2,40057.610/15

3,25157.810/16

12,05458.510/17

5,10358.310/20

6,23358.310/21

2,00458.010/22

4,10860.010/23

成交股數收盤價日期

塑膠工業產業類別
2018/12/24上市日期

乳膠皮、膠布、及柔軟皮等PVC 皮革與環保PU皮革之生產銷售 主要經營業務
新台幣 528,506,340實收資本額
http://www.fulinvn.com公司網址
許乃仁公司發言人
富林塑膠工業(開曼)控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

塑膠工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高60.0 | 最低

59.0
 2.060.0 

股票代號:1341富林塑膠工業(開曼)控股股份有限公
司

股價



1,000+009/9

3,100+009/10

2,962-1,000+09/11

6,000+009/12

1,000-009/15

1,000-009/16

3,100-009/17

0009/18

3,000-009/19

1,000-009/22

1,000-009/23

1,000-009/24

1,000-009/25

2,000-1,000-09/26

0009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

00010/1

00010/2

00010/3

1,000+0010/7

1,000-0010/8

00010/9

00010/13

4,000-0010/14

2,400-0010/15

1,200-0010/16

4,000-0010/17

2,000-1,000+010/20

3,000-0010/21

1,000-0010/22

00010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



396,6526.29250,4924.01126,4782.0187,5881.412020年

376,9515.99281,8424.49244,2583.91135,2612.182021年

379,3765.95283,6154.54199,4953.1495,3071.492022年

293,5254.48231,2343.46165,2432.5290,2081.372023年

362,6005.38249,2873.69176,7712.6694,9011.462024年

----115,0541.5386,9441.252025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

009/9

009/10

009/11

009/12

009/15

009/16

009/17

009/18

009/19

009/22

融券張數融資張數日期

009/23

009/24

009/25

009/26

009/30

0010/1

0010/2

0010/3

0010/7

0010/8

融券張數融資張數日期

0010/9

0010/13

0010/14

0010/15

0010/16

0010/17

0010/20

0010/21

0010/22

0010/23

融券張數融資張數日期

融券融資



14.569/9

13.519/10

13.069/11

13.519/12

13.259/15

13.539/16

14.129/17

14.319/18

13.769/19

14.129/22

本益比日期

13.749/23

14.079/24

14.219/25

14.099/26

14.099/30

13.6710/1

14.0510/2

14.1210/3

13.8810/7

13.3410/8

本益比日期

13.7910/9

13.9310/13

13.6710/14

13.5510/15

13.6010/16

13.7610/17

13.7210/20

13.7210/21

13.6510/22

14.1210/23

本益比日期

243,4842020/10

234,2692020/11

320,8972020/12

228,9982021/01

186,1402021/02

342,3862021/03

222,2072021/04

251,2222021/05

226,9182021/06

202,5092021/07

144,6462021/08

184,0942021/09

營收月

257,2182021/10

224,8592021/11

291,6442021/12

219,6382022/01

182,8042022/02

375,4072022/03

286,3772022/04

306,4652022/05

254,4432022/06

212,3052022/07

215,5262022/08

261,6142022/09

營收月

223,0362022/10

251,6842022/11

253,3512022/12

134,8092023/01

206,2802023/02

289,6272023/03

208,1992023/04

193,5942023/05

203,5202023/06

225,4152023/07

196,7312023/08

221,3622023/09

營收月

227,5732023/10

179,9332023/11

228,9942023/12

202,8632024/01

135,1362024/02

268,2092024/03

282,9802024/04

220,5412024/05

200,1112024/06

258,1642024/07

223,7312024/08

206,3372024/09

營收月

271,9982024/10

252,8112024/11

266,0732024/12

234,3022025/01

187,0992025/02

267,8732025/03

225,1852025/04

173,2652025/05

184,7622025/06

216,7902025/07

173,8672025/08

215,5442025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.00000Q1-113

0.000000.00000Q2-113

0.000000.00000Q3-113

0.000004.20000Q4-113

0.000000.00000Q1-114

0.000000.00000Q2-114

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/05/29 16:10:28本公司2025年股東常會重要決議事項

2025/08/18 14:07:21公告本公司113年度股東會年報修訂

2025/08/19 16:22:00公告本公司2025年第二季財務報告董事會召開日期

2025/08/27 17:25:22公告本公司董事會決議不分派114年第2季股利

2025/08/27 17:24:44公告本公司董事會通過114年第2季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

